
 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 
  Муниципального района 

    “ЖУКОВСКИЙ РАЙОН” 

Калужской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Жуков 

 

  от 17.11.2017                                                                                                         №  1702 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации МР «Жуковский район» от 

31.08.2016г. № 811 «О создании 

официального сайта администрации МР 

«Жуковский район» (в ред. постановлений 

от 14.12.2016г. № 1275, от 01.03.2017г. № 

238, от 21.06.2017г. № 960, от 10.07.2017г. № 

1072, от 12.07.2017 № 1099, от 04.09.2017 № 

1393, от 09.11.2017 № 1662) 

 

 

В соответствии с поручением Администрации Президента Российской Федерации № 

А50-5049 от 11.08.2017 в целях реализации единой информационной политики на 

территории Российской Федерации; в целях реализации Федерального закона от 

06.10.2003 № 13-ФЗ (ред. от 29.07.2017) «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» (с изм. и доп., вступившими в силу  с 

10.08.2017), на основании Положения об администрации МР «Жуковский район», 

утвержденного Решением Районного Собрания № 96 от 24 ноября 2011г.,  администрация 

МР «Жуковский район»  П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в Положение об официальном сайте администрации МР «Жуковский 

район», утвержденное постановлением № 811 от 31.08.2016г. «О создании официального 

сайта администрации МР «Жуковский район» следующие изменения: 

 

- пункт 4.6 Официально добавить словами «Муниципальная антинаркотическая 

комиссия». 

 

 

 

Глава администрации       А.В. Суярко  

     

 

 


